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Szczotka do zębów 

Prawo z  rejestracji wzor u trwa od dnia :1 0 kwietnia 2001 r 

Pierwszeństwo :1 2 października 2000r ( Wielka Brytania ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest szczotka do zębów. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać szczotk i do zębów, 
przejawiająca si ę w kształcie . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawia szczotk ę d o 
zębów w widoku perspektywicznym, fig.2 - szczotk ę do zębów 
w widoku z  przodu, fig.3 - szczotk ę w widoku z  tyłu, fig.4 -
szczotkę w widoku z  boku, fig.5 - szczotk ę w widoku z  góry, 
a fig.6- szczotk ę w widoku z  dołu. 

Szczotka d o zębów według wzor u zdobniczego , charak -
teryzuje si ę tym, że głowica ma postać trzech segmentów , 
z któryc h pierwszy i  drugi tworzą łącznie płytkę o zarysi e 



sześcioboku, w  którym trzy boki s ą łukowate, przy czym seg -
menty te oddzielone s ą wkładką mającą, w widoku z  boku, zary s 
trapezu równoramiennego, a  w widoku z  tyłu zary s ośmioboku. 
Włosie w pierwszym segmenci e ułożone jes t w pęczkach w trzech 
poziomych rzędach, za ś w drugim segmenci e w siedmiu poziomyc h 
rzędach. Segmen t trzec i ma część górną, któr a w widoku z  bo-
ku, ma w przybliżeniu kształ t stożka ściętego, któreg o ściana 
boczna ma od strony przedniej ścianę wypukłą oraz część doln ą 
w kształci e walca z e ścięciem ściany przedniej i  stożkowatym 
zakończeniem dolnym . Pomiędzy segmente m drugim i  trzecim 
znajduje si ę wkładka mająca, w widoku z  boku, w przybliżeniu 
kształt walca, a w widoku z  przodu i  z tyłu, zary s owalu. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Szczotka d o zębów, znamienn a tym , że głowica ma po-
stać trzech segmentów , z  których pierwszy i  drugi tworz ą 
łącznie płytkę o zarysie sześcioboku, w którym trzy boki są 
łukowate, prz y czym segmenty te oddzielone s ą wkładką mającą, 
w widoku z  boku, zary s trapezu równoramiennego , a  w widoku 

z tyłu zary s ośmioboku, a  włosie w pierwszym segmenci e ułożo-
ne jest w pęczkach w trzech poziomych rzędach, za ś w drugim 
segmencie w siedmiu poziomych rzędach, przy czym segmen t 
trzeci ma część górną, któr a w widoku z  boku, ma w przybliże-
niu kształ t stożka ściętego, któreg o ściana boczna ma od 
strony przedniej ścianę wypukłą ora z część dolną w kształci e 
walca z e ścięciem ściany przedniej i  stożkowatym zakończeniem 
dolnym, a  pomiędzy segmente m drugim i  trzecim znajduj e si ę 
wkładka mająca, w  widoku z  boku, w przybliżeniu kształ t wal -



ca, a w widoku z  przodu i  z tyłu, zary s owalu, ja k przedsta -

wiono na załączonym rysunku , fig. l do 6. 
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